
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 Point Arrivée Péna Total

1 CERIEIRO Franck HS 43 41 44 45 40 39 37 38 35 32 34 33 31 36 47 58 50 51 54 55 56 53 52 49 57 46 48 480 3:08:27 34 446

2 BONNOTTE Eric HV 41 44 39 37 38 40 45 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 36 31 32 35 430 3:01:42 7 423

3 CHATELAIN Grégoire HJ 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 36 35 32 38 37 39 44 41 42 43 420 2:56:43 0 420

4 MARINET Chantal DV 45 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 0 36 31 32 35 38 39 44 41 410 3:00:41 3 407

5 FORESTIOR Mathias HS 43 42 41 39 37 38 35 32 34 33 31 36 47 57 49 50 51 54 55 53 52 58 46 48 440 3:08:12 33 407

6 COLE Christian HV 45 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 0 36 31 32 35 38 39 44 41 410 3:01:02 5 405

7 THIEL Jerome HS 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 36 32 35 37 39 44 41 43 390 2:57:07 0 390

8 NENERT Eloi HS 44 40 45 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 36 31 32 35 38 39 41 420 3:08:04 33 387

9 GIONNANE Paul HS 44 40 45 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 36 31 32 35 38 39 41 420 3:08:09 33 387

10 VERGNE Frédéric HS 45 48 46 47 57 49 50 51 54 55 56 53 52 58 0 36 35 38 37 39 44 380 2:54:27 0 380

11 ECHILLEY Arnaud HS 45 48 46 47 58 50 51 54 55 56 53 52 49 57 38 37 39 44 41 43 370 2:57:58 0 370

12 DEMAISON Guy HV 45 48 46 47 58 50 51 54 55 56 53 52 49 57 38 37 39 44 41 43 370 2:58:21 0 370

13 POURRE Jeremi HJ 45 40 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 38 39 44 350 2:57:21 0 350

14 POURRE Alain HV 45 40 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 0 38 39 44 350 2:57:23 0 350

15 ROZZI Daniel HV 45 40 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 38 39 44 41 360 3:04:02 17 343

16 FREZARD Francois HS 44 45 40 38 35 36 47 57 49 50 52 53 55 54 58 46 48 320 2:58:55 0 320

17 NOTARO Léo HS 40 45 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 320 2:59:43 0 320

18 FEUVRIER Annie DS 45 48 46 47 58 50 52 53 56 55 54 36 38 39 44 300 2:58:10 0 300

19 FEUVRIER Luc HV 45 48 46 47 58 50 52 53 56 55 54 36 38 39 44 300 2:58:15 0 300

20 SALOMON Babeth HS 43 41 44 39 37 38 35 32 31 36 47 57 49 50 51 53 52 58 300 2:58:50 0 300

21 DURUZ Michel HV 45 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 38 39 44 340 3:09:59 40 300

22 CHATELAIN Lionel HS 35 47 49 54 55 56 53 52 57 46 48 45 40 38 37 39 41 310 3:02:35 11 299

23 BRESSON Eric HV 43 42 41 39 37 38 35 32 34 33 31 36 47 57 49 46 48 45 40 44 290 2:58:37 0 290

24 GUILLOT Bruno HV 45 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 36 35 38 39 44 370 3:20:36 83 287

25 GUILLOT Maxime HS 45 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 36 35 38 39 44 370 3:20:39 83 287

26 LOUITISSERANDPhilippe HV 43 42 46 47 57 49 52 53 51 50 58 36 35 38 37 39 44 300 3:03:17 14 286

27 RICHARD Philippe HS 45 48 46 47 57 49 52 53 56 55 54 51 50 58 310 3:11:28 46 264

28 BERNARDIN Yann HS 45 35 32 31 33 34 37 39 41 44 48 46 47 57 49 50 51 58 280 3:04:38 19 261

29 GIRARD Luc HV 45 40 38 35 36 47 58 50 51 53 52 57 46 48 44 260 3:00:35 3 257

30 CARPENTIER Renand HS 45 48 46 47 57 49 52 53 51 50 58 36 35 250 2:54:31 0 250

31 ABISSE Jean Marc HV 45 40 38 35 36 47 58 50 51 53 52 57 46 48 44 260 3:03:52 16 244

32 ROUSSET Patrice HS 41 44 39 37 38 40 45 48 46 47 58 50 51 52 49 57 240 3:00:41 3 237

33 GOUTALAND Sophie DS 41 44 39 37 38 40 45 48 46 47 58 50 51 52 49 57 240 3:00:43 3 237

34 ADAM Olivier HS 41 44 45 40 39 37 38 35 32 34 33 31 36 47 46 48 43 230 2:32:22 0 230

SCRATCH                               Nombre de Postes : 28                 Temps de Course : 3 Heures     

Comme s'en sont étonnés certains au moment des résultats, il n'y avait pas 20 points de pénalité mais seulement 1 point par tranche de 15 secondes

Toutes nos excuses



35 MOYSE Olivier HS 41 44 45 40 39 37 38 35 32 34 33 31 36 47 46 48 43 230 2:32:26 0 230

36 FEUVRIER Catherine HV 45 48 46 47 57 49 50 51 54 0 35 37 39 44 41 43 230 2:54:08 0 230

37 FEUVRIER Dominique HV 45 40 38 35 36 47 57 49 58 46 48 44 41 42 43 220 2:44:39 0 220

38 LOUITISSERANDFelix HS 45 48 46 47 57 49 58 36 35 38 37 39 44 41 43 210 2:56:50 0 210

39 TINCHANT Jean Marc HV 41 43 42 39 37 35 32 34 33 31 36 47 46 48 210 2:58:40 0 210

40 LOUITISSERANDGaspar HJ 42 41 44 39 37 38 35 32 34 33 31 36 47 43 200 2:55:32 0 200

41 RAVIER Gilles HV 40 45 48 46 47 57 49 52 53 50 58 210 3:02:52 12 198

42 TAUZIN-LAMY Christine DV 40 45 48 46 47 57 49 52 53 50 58 210 3:02:52 12 198

43 MAECHLING Pia HV 43 42 41 44 39 37 38 35 32 34 33 31 36 40 45 200 3:00:39 3 197

44 CLAUSER Hugues HV 43 42 41 44 39 37 38 35 32 34 33 31 36 40 45 200 3:00:40 3 197

45 MOUTENET Dominique HV 43 42 41 39 37 38 35 32 44 45 40 120 2:40:53 0 120

46 BOCCIARELLI Alain HV 44 45 48 46 47 43 41 0 0 0 0 90 2:30:35 0 90

47 ABISSE Gisèle DV 41 44 45 48 46 47 57 49 50 51 58 180 3:25:06 101 79

48 GIRARD Florence DV 41 44 45 48 46 47 57 49 50 51 58 180 3:25:10 101 79



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 Arrivée Point Pén Total

1 CERIEIRO Franck 43 0:06 41 0:10 44 0:13 45 0:19 40 0:21 19 0:25 37 0:34 38 0:39 35 0:43 32 0:48 34 0:56 33 1:04 31 1:10 36 1:17 47 1:26 58 1:38 50 1:45 51 1:50 54 1:58 55 2:08 56 2:16 53 2:23 52 2:29 49 2:37 57 2:39 19 2:52 48 2:57 03:08:27 480 34 446

2 BONNOTTEEric 41 0:09 44 0:12 39 0:18 37 0:20 38 0:25 14 0:31 45 0:34 48 0:38 46 0:40 47 0:48 57 0:55 49 0:58 52 1:10 53 1:21 56 1:28 55 1:36 54 1:46 51 1:55 50 2:00 58 2:07 36 2:25 31 2:33 32 2:39 35 2:43 03:01:42 430 7 423

3 CHATELAINGrégoire 48 0:09 46 0:11 47 0:19 57 0:27 49 0:30 5 0:46 53 0:58 56 1:05 55 1:13 54 1:21 51 1:30 50 1:35 58 1:40 36 1:59 35 2:07 32 2:11 38 2:21 37 2:27 39 2:31 44 2:35 41 2:38 42 2:43 43 2:50 02:56:43 420 0 420

4 MARINET Chantal 45 0:09 48 0:14 46 0:16 47 0:24 57 0:32 49 0:36 52 0:52 53 1:03 56 1:10 55 1:17 54 1:28 51 1:42 50 1:47 58 1:54 0 ### 36 2:14 31 2:22 32 2:31 35 2:36 38 2:42 39 2:48 44 2:52 41 2:54 03:00:41 410 3 407

5 FORESTIORMathias 43 0:07 42 0:13 41 0:21 39 0:26 37 0:28 38 0:32 35 0:37 32 0:42 34 0:51 33 1:00 31 1:06 36 1:14 47 1:23 57 1:31 49 1:34 50 1:43 51 1:49 54 1:58 55 2:09 53 2:24 52 2:29 58 2:37 46 2:52 48 2:57 03:08:12 440 33 407

6 COLE Christian 45 0:09 48 0:13 46 0:16 47 0:24 57 0:32 12 0:35 52 0:52 53 1:03 56 1:10 55 1:17 54 1:28 51 1:42 50 1:47 58 1:54 0 ### 36 2:13 31 2:22 32 2:30 35 2:36 38 2:42 39 2:48 44 2:52 41 2:54 03:01:02 410 5 405

7 THIEL Jerome 48 0:09 46 0:11 47 0:18 57 0:25 49 0:28 52 0:43 53 0:55 56 1:03 55 1:10 54 1:18 51 1:29 50 1:34 58 1:41 36 1:59 32 2:16 35 2:21 37 2:33 39 2:38 44 2:42 41 2:44 43 2:50 02:57:07 390 0 390

8 NENERT Eloi 44 0:08 40 0:14 45 0:17 48 0:22 46 0:25 18 0:33 57 0:42 49 0:46 52 0:59 53 1:10 56 1:17 55 1:25 54 1:33 51 1:44 50 1:50 58 1:57 36 2:21 31 2:33 32 2:39 35 2:44 38 2:52 39 2:57 41 3:02 03:08:04 420 33 387

9 GIONNANEPaul 44 0:08 40 0:14 45 0:17 48 0:22 46 0:25 47 0:33 57 0:42 49 0:46 52 0:59 53 1:10 56 1:17 55 1:25 54 1:34 51 1:44 50 1:50 58 1:57 36 2:21 31 2:33 32 2:39 35 2:44 38 2:52 39 2:57 41 3:02 03:08:09 420 33 387

10 VERGNE Frédéric 45 0:09 48 0:13 46 0:16 47 0:24 57 0:33 20 0:38 50 0:50 51 0:57 54 1:08 55 1:21 56 1:31 53 1:39 52 1:46 58 1:53 0 ### 36 2:17 35 2:27 38 2:33 37 2:39 39 2:44 44 2:48 02:54:27 380 0 380

11 ECHILLEY Arnaud 45 0:09 48 0:13 46 0:16 47 0:24 58 0:36 50 0:53 51 1:00 54 1:11 55 1:26 56 1:36 53 1:44 52 1:53 49 2:03 57 2:05 38 2:29 37 2:34 39 2:38 44 2:42 41 2:43 43 2:52 02:57:58 370 0 370

12 DEMAISONGuy 45 0:09 48 0:14 46 0:16 47 0:24 58 0:36 7 0:53 51 1:00 54 1:11 55 1:26 56 1:36 53 1:44 52 1:53 49 2:03 57 2:06 38 2:29 37 2:34 39 2:38 44 2:42 41 2:44 43 2:52 02:58:21 370 0 370

13 POURRE Jeremi 45 0:10 40 0:14 48 0:21 46 0:24 47 0:33 6 0:42 49 0:47 52 1:05 53 1:19 56 1:29 55 1:36 54 1:47 51 2:00 50 2:07 58 2:15 38 2:43 39 2:49 44 2:53 02:57:21 350 0 350

14 POURRE Alain 45 0:10 40 0:14 48 0:21 46 0:24 47 0:33 57 0:42 49 0:47 52 1:05 53 1:19 56 1:29 55 1:36 54 1:47 51 2:00 50 2:07 58 2:15 0 ### 38 2:43 39 2:49 44 2:53 02:57:23 350 0 350

15 ROZZI Daniel 45 0:10 40 0:14 48 0:21 46 0:24 47 0:33 57 0:42 49 0:47 52 1:05 53 1:19 56 1:29 55 1:36 54 1:47 51 2:01 50 2:07 58 2:15 38 2:43 39 2:49 44 2:53 41 2:59 03:04:02 360 17 343

16 FREZARD Francois 44 0:13 45 0:17 40 0:20 38 0:27 35 0:33 10 0:37 47 0:47 57 0:55 49 1:01 50 1:12 52 1:22 53 1:36 55 1:49 54 1:59 58 2:21 46 2:40 48 2:45 02:58:55 320 0 320

17 NOTARO Léo 40 0:20 45 0:23 48 0:28 46 0:30 47 0:39 57 0:51 49 0:55 52 1:12 53 1:25 56 1:32 55 1:43 54 1:54 51 2:05 50 2:12 58 2:19 02:59:43 320 0 320

18 FEUVRIER Annie 45 0:11 48 0:16 46 0:19 47 0:28 58 0:43 8 0:56 52 1:06 53 1:21 56 1:29 55 1:37 54 1:48 36 2:26 38 2:40 39 2:47 44 2:52 02:58:10 300 0 300

19 FEUVRIER Luc 45 0:11 48 0:16 46 0:19 47 0:28 58 0:43 50 0:57 52 1:06 53 1:21 56 1:29 55 1:37 54 1:47 36 2:26 38 2:39 39 2:47 44 2:52 02:58:15 300 0 300

20 SALOMON Babeth 43 0:07 41 0:13 44 0:16 39 0:20 37 0:22 38 0:29 35 0:34 32 0:40 31 0:45 36 0:53 47 1:05 57 1:14 49 1:18 50 1:29 51 1:35 53 1:54 52 2:02 58 2:12 02:58:50 300 0 300

21 DURUZ Michel 45 0:07 48 0:12 46 0:15 47 0:25 57 0:35 49 0:39 52 0:56 53 1:18 56 1:26 55 1:34 54 1:49 51 2:05 50 2:13 58 2:19 38 2:52 39 2:59 44 3:04 03:09:59 340 40 300

22 CHATELAINLionel 35 0:19 47 0:30 49 0:40 54 1:02 55 1:14 56 1:24 53 1:34 52 1:46 57 1:59 46 2:15 48 2:20 45 2:26 40 2:30 38 2:35 37 2:42 39 2:45 41 2:50 03:02:35 310 11 299

23 BRESSON Eric 43 0:07 42 0:13 41 0:21 39 0:30 37 0:34 38 0:49 35 0:57 32 1:03 34 1:16 33 1:26 31 1:33 36 1:44 47 1:55 57 2:03 49 2:07 46 2:25 48 2:31 45 2:40 40 2:44 44 2:53 02:58:37 290 0 290

24 GUILLOT Bruno 45 0:09 48 0:14 46 0:16 47 0:24 57 0:33 49 0:37 52 0:52 53 1:05 56 1:13 55 1:28 54 1:50 51 2:03 50 2:09 58 2:16 36 2:38 35 2:54 38 3:02 39 3:09 44 3:14 03:20:36 370 83 287

25 GUILLOT Maxime 45 0:10 48 0:14 46 0:16 47 0:24 57 0:33 22 0:37 52 0:52 53 1:05 56 1:13 55 1:29 54 1:50 51 2:03 50 2:09 58 2:16 36 2:38 35 2:54 38 3:02 39 3:09 44 3:14 03:20:39 370 83 287

26 LOUITISSERANDPhilippe 43 0:06 42 0:12 46 0:34 47 0:44 57 0:53 15 0:58 52 1:14 53 1:26 51 1:41 50 1:47 58 1:55 36 2:24 35 2:33 38 2:42 37 2:49 39 2:53 44 2:58 03:03:17 300 14 286

27 RICHARD Philippe 45 0:12 48 0:16 46 0:19 47 0:29 57 0:41 21 0:46 52 1:05 53 1:22 56 1:32 55 1:42 54 1:54 51 2:11 50 2:21 58 2:34 03:11:28 310 46 264

28 BERNARDINYann 45 0:10 35 0:24 32 0:30 31 0:37 33 0:47 34 1:00 37 1:22 39 1:26 41 1:31 44 1:33 48 1:40 46 1:43 47 1:51 57 1:59 49 2:04 50 2:16 51 2:21 58 2:33 03:04:38 280 19 261

29 GIRARD Luc 45 0:11 40 0:16 38 0:26 35 0:33 36 0:39 17 0:54 58 1:08 50 1:19 51 1:28 53 1:48 52 1:55 57 2:10 46 2:31 48 2:37 44 2:56 03:00:35 260 3 257

30 CARPENTIERRenand 45 0:06 48 0:09 46 0:11 47 0:19 57 0:27 3 0:30 52 0:44 53 1:02 51 1:14 50 1:19 58 1:26 36 1:51 35 2:10 02:54:31 250 0 250

31 ABISSE Jean Marc 45 0:11 40 0:16 38 0:26 35 0:33 36 0:39 47 0:54 58 1:08 50 1:20 51 1:28 53 1:48 52 1:55 57 2:10 46 2:31 48 2:37 44 2:56 03:03:52 260 16 244

32 ROUSSET Patrice 41 0:09 44 0:13 39 0:19 37 0:23 38 0:31 40 0:38 45 0:42 48 0:48 46 0:52 47 1:04 58 1:21 50 1:39 51 1:47 52 2:02 49 2:19 57 2:23 03:00:41 240 3 237

33 GOUTALANDSophie 41 0:09 44 0:13 39 0:18 37 0:23 38 0:31 13 0:38 45 0:42 48 0:48 46 0:52 47 1:04 58 1:21 50 1:39 51 1:47 52 2:02 49 2:19 57 2:23 03:00:43 240 3 237

34 ADAM Olivier 41 0:09 44 0:12 45 0:17 40 0:20 39 0:25 37 0:29 38 0:36 35 0:42 32 0:48 34 1:00 33 1:14 31 1:21 36 1:30 47 1:40 46 1:54 48 2:00 43 2:23 02:32:22 230 0 230

35 MOYSE Olivier 41 0:09 44 0:12 45 0:16 40 0:20 39 0:25 0 0:27 38 0:36 35 0:42 32 0:48 34 1:00 33 1:14 31 1:21 36 1:30 47 1:40 46 1:54 48 2:00 43 2:23 02:32:26 230 0 230

36 FEUVRIER Catherine 45 0:09 48 0:14 46 0:16 47 0:24 57 0:34 49 0:39 50 0:51 51 1:00 54 1:13 0 ### 35 1:58 37 2:18 39 2:22 44 2:28 41 2:38 43 2:43 02:54:08 230 0 230

37 FEUVRIER Dominique 45 0:13 40 0:20 38 0:29 35 0:38 36 0:46 2 1:00 57 1:11 49 1:16 58 1:28 46 1:53 48 1:59 44 2:12 41 2:17 42 2:25 43 2:35 02:44:39 220 0 220

38 LOUITISSERANDFelix 45 0:09 48 0:14 46 0:16 47 0:30 57 0:41 4 0:46 58 0:58 36 1:32 35 1:57 38 2:10 37 2:18 39 2:23 44 2:32 41 2:35 43 2:43 02:56:50 210 0 210

39 TINCHANT Jean Marc 41 0:09 43 0:17 42 0:26 39 0:42 37 0:47 9 0:56 32 1:03 34 1:21 33 1:38 31 1:47 36 1:58 47 2:14 46 2:33 48 2:39 02:58:40 210 0 210

40 LOUITISSERANDGaspar 42 0:32 41 0:44 44 0:47 39 0:54 37 1:04 38 1:14 35 1:20 32 1:25 34 1:38 33 1:52 31 2:06 36 2:16 47 2:26 43 2:50 02:55:32 200 0 200

41 RAVIER Gilles 40 0:20 45 0:23 48 0:29 46 0:33 47 0:46 57 0:56 49 1:02 52 1:22 53 1:41 50 2:07 58 2:16 03:02:52 210 12 198

42 TAUZIN-LAMYChristine 40 0:20 45 0:23 48 0:30 46 0:33 47 0:46 16 0:57 49 1:02 52 1:22 53 1:41 50 2:07 58 2:16 03:02:52 210 12 198

43 MAECHLINGPia 43 0:18 42 0:34 41 0:46 44 0:52 39 1:00 37 1:04 38 1:13 35 1:23 32 1:35 34 1:56 33 2:10 31 2:18 36 2:29 40 2:49 45 2:53 03:00:39 200 3 197

44 CLAUSER Hugues 43 0:17 42 0:34 41 0:45 44 0:52 39 1:00 11 1:04 38 1:13 35 1:23 32 1:35 34 1:55 33 2:10 31 2:18 36 2:29 40 2:49 45 2:53 03:00:40 200 3 197

45 MOUTENETDominique 43 0:17 42 0:29 41 0:44 39 0:53 37 1:04 38 1:13 35 1:24 32 1:33 44 2:07 45 2:19 40 2:27 02:40:53 120 0 120

46 BOCCIARELLIAlain 44 0:14 45 0:31 48 0:39 46 0:44 47 1:24 1 2:07 41 2:18 02:30:35 90 0 90

47 ABISSE Gisèle 41 0:09 44 0:13 45 0:40 48 0:47 46 0:50 47 1:07 57 1:20 49 1:28 50 1:45 51 1:54 58 2:25 03:25:06 180 101 79

48 GIRARD Florence 41 0:09 44 0:13 45 0:40 48 0:47 46 0:50 23 1:06 57 1:19 49 1:28 50 1:45 51 1:54 58 2:25 03:25:10 180 101 79

SCRATCH                                                       Nombre de Postes : 28                                                      Temps de Course : 3 Heures Pénalité : 1 point par tranche de 15 secondes


